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Innhold 1. Landsmøtebevegelsen 

20 KFs sommerleir 

3. 1 mai 1975 

4, Rød valgallianse 

i KF 

1. LANDSMØTEBEVEGELSEN 

Målsettinga med landsmøtebevegelsen er å drive igang en oppsummering- 

og diskusjonsbevegelse som ender opp i en plattform (politisk grunn-

lag) og et handlingsprogram som gjør KF til den eneste norske kamp-

organisasjonen for kvinners Vi må stramme opp KFs organisasjon og 

velge et kampdyktig landsutvalg. 

Vår politiske hovedoppgave er å PROLETARISERE fronten i politikk, 

medlemsmasse/ledelse og organisasjon/arbeid=stile 

I politikken Viktigst er utviklinga av plattforma. Neste kvinne- 

bulletin kommer til å inneholde forslag til ny plattform, samt 

retningslinjer for hvordan plattforma skal jobbes igjennom. For-

slaget bygger på en videreutvikling av materialet til konferansene 

Samtidig kommer et innlegg til oppsummering av linjene vi har hatt 

til plattform opp gjennom åra.. Det innlegget skal studeres av alle 

kvinneutvalg, og oppsummering og motsigelser skal sendes til oss, 

I medlemsmasse Både 8. mars og 1. mai-jobbinga har vist at det ligger 

mange lik og driver i kvinnefronten> Vi må satse bevisst og plan-

messig på å jobbe fram sunne elementer, og å styrke kvinnefronten 

i industrien, Dette krever Iliao å likvidere linja med -uavhengige' :  

kvinnegrupper, som blomstrer° 

I ledelse Vi skal proletarisere ledelsen. Vi skal samtidig sikre 

en enhetlig ledelse Dere skal peile ut bra jenter, men ikke starte 

noen form for nomineringsarbeid før dere får beskjed fra oss på 

hva slags folk vi trenger,. 

I organisering Vi har danna et organisasjonsutvalg som fra vår 

side har fått høyeste prioritet (dernest faglig utvalg og redaksjon 

for en ekstern kvinnefrontavis) Landsmøtet skal sanere vedtektene 

og engang for alle løse motsigelsene mot vedtekter og ledende 

organer. 
Landsutvalgsmøtet i Mai/juni legger konkret tempoplan for landsmøtet. 

Konkrete anvisninger i neste kvinnebulletin. 

2. KFs SOMMERLEIR 
KFs sommerleir starter i realiteten landsmøteforberedelsene Den 

går av stabelen 6-12 juli på Tromøya ved Arendals Den vil i hoved-

sak bli en Østlandsleir, men vi pålegger dere herved følgende 
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Fra hvert distrikt skal det komme minst fem jenters hvorav minst 

en ledende mler, som seinere får oppgaven med å lede landsmøte-

bevegelsen i distriktet. Rapport tilbake med junirutina. 

3 1. MAI 

Kvinnekonferansene i januar slo fast linja på KF og 1. mai. 

Oppsummeringa viste at våre folk var redde for kampen, men at alle 

konferanser hadde vært enstemmige på linja. Den linja retta opp 

grove høyreavvik av revisjonistisk karakter fra 74, som viste 

manglende forståelse av 10 mai-dagens strategiske betydning for 

klassekampen, og en utbredt redsel for kamp i en front som kunne 

'Sprekke", dvs å være mange var viktigere enn å være kampdyktige. 

Så noen kalde fakta. Den •6/4 - altså tie uker før dagen - var det 

dannet 93 faglige første mai-fronter. På ca. 70 av disse plassene 

finnes det kvtnnefrontgruppe. Nen bere 18 kvinnefronter hadde 

pr. 6/4 behandlet  1. mai, og 11 grupper var tilslutta, 7 grupper 

sa nei. 

Hva er de ytre kjennetegna på revisjonismen i egne rekker? Jo, 

at vi kjører saka alt for seint til vedtak. (Bergen og Tromsø er 

blant disse.) Den andre ideen som er oppstått mange  steder uavhengig 

av hverandre (Oslo, Bergen), er at det trengs 2/3-flertall for å 

vedta tilslutning. Altså 	et surt mindretall skal diktere frontens 

kamp. 

Dette har ingenting med "masselinje å gjøre. Det har med knefall 

for en anti-kamplinje å gjøre, knefall for SV-revisjonismen, og 

mangel på forståelse for den strategiske kampen folket i Norge og 

dermed KF skal føre. 

VI PÅLEGGER DERFOR ALLE DSER Å OPPSUMMERE OG TA KAMP PÅ DEN 

FEILAKTIGE IDEOLOGIEN I EGNE REKKER. FRA PLASS TIL PLASS. 

DETTE ER KONKRETE LANDSMØTEFORBEREDELSER. 

4. RØD VALGALLIANSE 

Valgflaket på kvinnene er Ømmet. 

Alle skal legge plan for følgende spredning 
- alle kvinnefrontgrupper skal ha valgavisa, det skal legges opp 

konkret munn-til-munn spredning fra vår side. 

- alle som jobber i industrien skal spre kvinneavisa til kvinnene 

på sin arbeidsplass, uansett om det er jern-ogmet eller NNN. 

- eller skal medlemmene diskutere seg fram til kvinner i sin 

omgangskrets som skal ha avisa. 

gpdet var det for denne gang. 
Kvinneutv. 
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